
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

Взятие ворот Удаления

ПодписьГлавный тренер:
Гибадулин Тимур

Тренер: Тренер:

Взятие ворот Удаления

ПодписьГлавный тренер:
Феоктистов Александр

Тренер: Тренер:

Главный судья соревнований: Замечания на обороте: да

Подпись
Секретаря матча:

Подпись
Главного судьи:

Главный судья:

Главный судья: Иванов Никита

Андреенко Егор

Инспектор:

Секретарь матча:

Остробородко Дмитрий
Кочуров Илья
Колясников Виктор
Дербенев Вячеслав
Галкин Станислав
Галимуллин Артем

Судья-информатор
Судьи при оштрафованных
игроках

Судьи регистраторы

Судьи за воротами

Судья времени матча

"А"
"Б"
"А"
"Б"

Резервный Главный судья:
Резервный Линейный судья:
Судья видеоповторов:

8 1 4 2
4 0 2 2
2 1 63.

БП

2.
1.

ОТ

Общий 14 2 12 4

№ Фамилия Имя ИгрПозК/А
ВР ДаАнуфриев Иван1
ВР ДаШмаков Вячеслав19
З ДаГришин Андрей3
З ДаМихайлов Иван8
Н ДаТрофимов Григорий9
З ДаХабибуллин Артём10

А Н ДаТеряев Артём11
З ДаКоробков Никита12
Н ДаУхарев Тимофей13

К Н ДаКлимов Иван14
З ДаЛогиновский Степан15
Н ДаИгнатьев Лев18
З ДаМосин Александр26
Н ДаПодсухин Константин27
З ДаТитов Герман45
З ДаПатраков Алексей55

А Н ДаЛяжьев Михаил77

# Время Г А1 А2 ИС А1 А2 А3 А4 А5 А6Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6
720+1771 6706 952 514 77261514111
2820+12 5057 3913 1777 772618151419

Время № Мин. Нарушение Начало Оконч.
НП-АТ02 249 4955 000402
ЗД-СП25 217 1726 582525

Команда (Б) ДЮСШ-6 Курган 2009
Курган

Команда (А) Спутник 2009
НИЖНИЙ ТАГИЛ

№ Фамилия Имя ИгрПозК/А
ВР ДаАхтаров Нил20
ВР НетЕлисеев Данил23

К З ДаТырышкин Айрат5
А Н ДаИхсанов Денис7
А Н ДаДьяченко Дмитрий9

Н ДаНикитин Максим10
Н ДаКлимов Елисей11
Н ДаУлитин Иван14
Н ДаАброськин Фрол17
Н ДаЮшкин Артем27
З ДаКучин Егор28
З ДаТатаринов Артем39
З ДаПивкин Илья44
Н ДаЕгоров Валерий50
Н ДаЗавалин Артем65
З ДаТокмаков Дмитрий67
Н ДаМиронов Никита84
З ДаГуськов Иван89
Н ДаЕрмаков Иван95
З ДаЧекмарев Павел96
Н ДаБанников Егор97
Н ДаМорозов Ярослав98

# Время Г А1 А2 ИС А1 А2 А3 А4 А5 А6 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6
91120 1996 26141 275002 2723 1096 15
11720 19+1 9867 77262 6704 500 598 27
101120 196 26143 775005 2720 1027 15
31120 196 2794 455005 2729 1010 15
31120 19627 45145 775008 2702 1050 15
14720 1989 55186 776710 944 57 26
92820 197 27127 559512 3906 1739 15
91120 19627 27158 555015 2759 1010 1850
31120 199610 2799 455021 2748 1027 1596
3720 19+1 989 27910 6725 958 57 1567
8720 19987 261411 556733 920 59 18
114420 1989 261312 278438 6518 99 14
14720 19987 261513 776752 949 59 18
3720 199844 551414 774459 910 598 45

Время № Мин. Нарушение Начало Оконч.
НП-АТ06 206 0697 520606
ПОДН18 218 1839 182018
НП-АТ28 248 4811 483028
ПОДН41 228 2896 284341
НП-АТ48 201 0198 015048
ПОДН56 210 1097 135756

№ Матча

125/2009

Зрители
67

Дата
Время

03.04.21
11:45Соревнование: ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО, СИБИРСКОГО И

ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ

00 00 20 19
04 00 20 1
20 00 20 19
60 00 20 19

Линейный судья:

Линейный судья:

Удовиченко Андрей

Шемякин Илья

Начало
Окончание

11 45
13 43

Подпись
Главного судьи:

Город
Арена

Нижний Тагил
ДС им. Сотникова

Ком. "А"
Ком. "Б"

Время игры вратарей

Время ВрА ВрБ

Тайм-аутВремя матча

Подпись:

РезультатВр. "А" Вр. "Б"Игр. "Б"Игр. "А"№

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот Штрафн.
время

Результат по периодам Судьи в бригаде

Сформировано в ИС "Реестр ФХР" на 09.04.2021



Условные обозначения  Сокращения наименований нарушений№
Соревнование
Город
Арена
Дата
Время
№ Матча
Зрители

Название турнира
Название города где проходит матч

Дата проведения матча
Время начала матча в соответствии с календарем турнира
Порядковый номер матча в календаре турнира
Количество зрителей присутствующих на матче

Название арены где проходит матч

Команда "A" Название команды-хозяина поля
Команда "Б" Название команды гостей
№ Номер игрока
Фамилия, Имя /
Name, First Name

Фамилия, Имя игрока кириллицей полностью /
Фамилия, Имя игрока латиницей полностью

(К/А) К – капитан, А – ассистент капитана
Поз. Позиция игрока (ВР – вратарь, З – защитник, Н – нападающий)

Время матча в момент взятия ворот
Порядковый номер взятия ворот (прочерк «–» для нереализованного ШБ)
Словами «Да» или «Нет» отмечаются игроки (не) принимающие участие в матче

Номер игрока забросившего шайбу
А1

Игр.

Время
#

Номер игрока, которому присуждена голевая передача
Г

А2 Номер игрока, которому присуждена вторая голевая передача

ИС
Игровая ситуация (, +1 = большинство 5 на 4, 4 на 3;  +2 = большинство 5 на 3,
–1 = меньшинство 4 на 5, 3 на 4; –2 = меньшинство 3 на 5, ПВ – пустые ворота,
ШБ – штрафной бросок); БП – серия бросков, определяющих победителя

Время Время остановки матча в момент наложения штрафа

Аббревиатура нарушения

№
Мин Количество минут штрафа (2’ 5' 10' 20’ 25’ или «ШБ» при штрафном броске)

Номер оштрафованного игрока (или «К» - командный штраф)

Фактическое время начала отбывания штрафаНачало
Нарушение

Окончание Фактическое окончание штрафного времени
Главный тренер: Фамилия И.О. главного тренера команды
Тренер: Фамилия И.О. тренера команды
Результат по периодам Период 1, 2 или 3, ОТ – овертайм, БП – серия бросков, определящих победителя

Общий

Взятие ворот А : Б

Общая сумма данных в строке
Количество минут штрафа команд “A” и “Б” (по периодам)Штрафное время А : Б
Количество голов команд “A” и “Б” (по периодам)

Начало игры Фактическое время начала матча
Окончание игры Фактическое время окончания матча
Тайм-аут  "А" Время матча, когда команда хозяев “A” взяла тайм-аут
Тайм-аут  "Б" Время матча, когда команда гостей  “Б” взяла тайм-аут
Время Время матча, когда вратарь вступил в игру или вышел из игры
"A" Номер вратаря команды  “A”, который вступил в игру или вышел из игры
"Б" Номер вратаря команды “Б”, который вступил в игру или вышел из игры
Игр. "A" Номер игрока команды  “A” (отмечается *, если начинает серию БП первым)
Игр. "Б" Номер игрока команды  “Б” (отмечается *, если начинает серию БП первым)
Вр. "А" Номер вратаря команды  “A”, защищающего ворота в броске
Вр. "Б" Номер вратаря команды  “Б”, защищающего ворота в броске
Результат Результат после выполнения  бросков
Замечания на обороте "да" отмечается галочкой при наличии записей на обратно стороне протокола

Время игры вратарей

Время "А" "Б"

Серия бросков, определяющих победителя
(таблица 2)

1
2
3
4
5

8

6

10
9

7

13

11

15
14

12

18

16

20
19

17

34

23

21

40

31

28

33

25
24

27

22

36

32

38

30

26

39

35

29

37

41

47

43

45
46

42

44

АГРЕСАгрессор в драке
Атака в голову или шею АТ-В-ГОЛ
Атака игрока, не владеющего шайбой БЛОК
Атака сзади АТ-СЗ
Бросок клюшки БР-КЛ
Грубость ГРУБ
Выброс шайбы ВБ-ШБ
Дисциплинарный штраф ДИСЦ
Дисциплинарный до конца матча ДИС-КН
Драка ДРАКА
Зачинщик драки ЗАЧИН
Задержка игры ЗД-ИГ
Задержка клюшки соперника ЗД-КЛ-СП
Задержка клюшкой ЗД-КЛ
Задержка соперника ЗД-СП
Задержка шайбы руками ЗД-ШБ
Игра со сломанной клюшкой СЛ-КЛ

КЛ-УД

Матч-штраф
Малый скамеечный штраф
Колющий удар

СК-ШТ
МШ

ЛД-ВР

Неправильная атака
Опасное снаряжение
Направление осколков льда в лицо вратаря

НАР-ЭК
НП-АТ

ПОДС
ПОДН

ЧС-СТ

Подножка

Оскорбление судей и неспортивное поведение
Отказ начать игру ОТ-ИГ

Поздний силовой прием
Подсечка

ОТСЧ

Опасная игра высоко поднятой клюшкой
Нарушение численного состава

Плевок ПЛЕВОК

ПОЗ-СП

ВП-КЛ
НС-ПВ

Отсечение

УД-ГОЛ

Предупреждение инфекций

Удар головой

СИМ

ПР-ИН

ПК-СК

ТЛ-КЛ
ТЛ-БР

Сдвиг ворот

Покидание скамейки

СД-ВР

Толчок клюшкой
Толчок на борт
Симуляция

КН-ЗР

Удар клюшкой

Физический контакт со зрителем

УД-ЛОК

УД-КЛ
УД-К-КЛ

УКУС
УД-НГ

Удар коленом
Удар концом клюшки

УД-КОЛ

Укус
Удар ногой
Удар локтем

Штрафы
вратаря ШТ-ВР

штрафников
запасных

во время конфликта

игра за красной линией
покидание площади ворот в конфликте

помещающий шайбу на сетку ворот
отправляющийся к скамейке в остановке

РезультатВр "А" Вр "Б""Б""А"№
10
11
12
13
14
15
16
17

Серия бросков, определяющих победителя
(таблица 3)

РезультатВр "А" Вр "Б""Б""А"№
18
19
20
21
22
23
24
25

Замечания Главного судьи матча о дисциплинарных нарушениях хоккеистов и представителей команд, наложении Малых штрафов за симуляцию,
Больших штрафов и Дисциплинарных до конца игры штрафов (с обязательным указанием пункта нарушения согласно Регламенту):

Уведомление официальных представителей команд о подаче протеста на результат матча:

Уведомление врачей команд о травмах игроков:

Замечания Главного судьи и Инспектора по проведению матча:

Главный судья

Главный судья Иванов Никита

Подписи Главных судей


